DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO ALGORITMO
SIMPLECART COMO MÉTODO DE AUXÍLIO NA TOMADA DE DECISÃO EM SAÚDE de
autoria de KARLENNE RAQUEL DE BRITO NASCIMENTO, INGRID BERGMAM DO
NASCIMENTO SILVA, DANILO RANGEL ARRUDA LEITE, MIRIAN MARQUES VIEIRA, foi
publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63961

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/63961